1

富国基金管理有限公司关于调整富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资

基金网下股票认购清单的提示性公告

富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”，

认购代码：512713）自 2019 年 5 月 24 日至 2019 年 6 月 20 日通过销售机构公开

发售，发售期间，投资者可选择网上现金认购、网下现金认购和网下股票认购 3

种方式认购本基金，其中，网下现金认购的日期为 2019 年 5 月 24 日至 2019 年

6 月 20 日；网上现金认购的日期为 2019 年 6 月 18 日至 2019 年 6 月 20 日；网

下股票认购的日期为 2019 年 5 月 24 日至 2019 年 6 月 20 日。

《富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金基金份额发售公告》已

列明了本基金募集期间的网下股票认购清单信息。但鉴于中证指数有限公司于

2019 年 6 月 3 日发布《关于调整沪深 300 和中证香港 100 等指数样本股的公告》，

对中证军工龙头指数成份股进行了调整。为方便投资者认购，富国基金管理有限

公司（以下简称“本公司”）将调整后的网下股票认购清单提示如下：

股票代码 股票简称 股票代码 股票简称 股票代码 股票简称

000066 中国长城 300114 中航电测 600879 航天电子

000519 中兵红箭 300527 中国应急 600893 航发动力

000547 航天发展 300699 光威复材 600967 内蒙一机

000561 烽火电子 600038 中直股份 600990 四创电子

000733 振华科技 600118 中国卫星 603712 七一二

000738 航发控制 600184 光电股份

000768 中航飞机 600271 航天信息

002013 中航机电 600372 中航电子

002025 航天电器 600435 北方导航

002179 中航光电 600482 中国动力

002389 航天彩虹 600562 国睿科技

002414 高德红外 600705 中航资本

002415 海康威视 600760 中航沈飞

002465 海格通信 600765 中航重机

002916 深南电路 600862 中航高科

投 资 者 欲 了 解 本 基 金 认 购 的 详 细 情 况 ， 请 登 录 本 公 司 网 站

（www.fullgoal.com.cn）查询《富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基

金招募说明书》、《富国中证军工龙头交易型开放式指数证券投资基金基金份额发

售公告》，也可登录本公司网站或拨打本公司客户服务电话 95105686、

 2

400-888-0688（全国统一，均免长话费）了解相关事宜。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二○一九年六月四日